
腔镜直线切割吻合器 (ECHELON FLEX Articulating Endoscopic Linear Cutter ) ECR60A

ECR60W 

ECR60G 

ECR60B 

ECR60D

腔镜直线切割吻合器 (ECHELON FLEX Articulating Endoscopic Linear Cutter ) Long60A

腔镜直线切割吻合器(ECHELON 45 ENDOPATH Stapler Endoscopic Linear Cutter ) EC45A

ECR45B

ECR45D

ECR45G

ECR45W

CDH31A

CDH29A

CDH29

CDH25A

CDH25

CDH21A

TLC75

TLC55

5毫米超级弯形多用剪 ACE36E

5毫米超级弯形多用剪 ACE23E

超声刀头 HAR36

超声刀头 HAR23

超声刀头(Harmonic Focus Shears + Adaptive Tissue Technology) HAR9F

手柄 HP054

蓝手柄 HPBLUE

B12LT

超声刀主机(Ultrasonic Surgical & Electrosurgical Generator) gen11

W8558

W8556

W8557

W8761

 VCP311H

 VCP422H

VCP359

VCP346

VCP345

VCP358

VCP310

VCP310H

VCP345H

VCP422

VCP358H

VCP466

W8977

W8937

W8310

W8667

普理灵(VICRYL Rapide Pplyglactin 910 Synthetic Absorbable Suture) W9962

W9923

W9440

普理灵(Surgical Stainless Steel Suture)

普理灵(Coated VICRYL Plus(Pplyglactin 910) Synthetic Absorbable Suture)

普理灵(PROLENE Ploypropylene Nonabsorbable Suture)

普理灵(Coated VICRYL Rapide(Pplyglactin 910) Synthetic Absorbable Suture)

产品型号/编号(Model)产品名称(Name of Device)

适配钉仓（普外、妇科、泌尿、胸外科、小儿科、适用于肝脏血管系统、胆道、胰腺、肾脏、脾脏
）12个/盒
(ECHELON FLEX Articulating Endoscopic Reloads)

适配钉仓 （通60A一样）(ECHELON 45 ENDOPATH Stapler Endoscopic Reloads)

弯形和直形官腔吻合器（用于消化道食道切除术，胃大部切除术，小肠，结肠切除术，直肠低位前
切除术。）(ILS Curved and Straight Intraluminal Stapler)

强生直线型切割吻合器（肺楔形、肺叶、食道、远端胃大部、右半结肠、右半结肠、关闭食道空肠
吻合后空肠开口，关闭回肠结肠侧侧吻合后开口）(PROXIMATE linear Cutter and Reloads)

品牌(Brand)

强生（Johnso

n&Johnson)

序号(Serial Number)

1
(ECHELON FLEX 
Articulating 

Endoscopic Linear 
Cutter and Reloads)

2
(ECHELON 45 

ENDOPATH Stapler 
Endoscopic Linear 

Cutter and Reloads)

3
(ILS Curved and 

Straight 
Intraluminal 

Stapler)

6
(PROXIMATE linear 

Cutter and Reloads)

7
(HARMONIC System)

8

(Stuture)


